報道関係各位 発信年月日 令和５年１０月６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

教育委員会社会教育課 課長 矢野 徹
社会教育課

課長補佐 安藤知恵
（0836）82-1203

件名
青年の家 プラネタリウムＭＳ－１０

プラネタリア TOKYO（有楽町）で公開展示が決定
内   容

  令和 5年 3月末まで、山陽小野田市青年の家天文館で投映されていた

「プラネタリウム MS-10」ですが、この度プラネタリア東京（有楽町）での

静態展示が決定いたしました。

下記のとおり、コニカミノルタプラネタリウム株式会社より発表されていますの

で、情報提供いたします。よろしくお願いいたします。

 コニカミノルタプラネタリウム株式会社ホームページより

  https://planetarium.konicaminolta.jp/event/2023ms10/

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

https://planetarium.konicaminolta.jp/event/2023ms10/